Warszawa, 17 lutego 2023 r.

Nr sprawy : ZP.272.1/2023

dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjacji, o ktérym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien
publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwang dalej ,,ustawa” na ,Sktad, tamanie, druk i
dostawe czasopisma ,Niepodlegtos¢ i Pamigc”

Zamawiajacy — Muzeum Niepodlegtoéci w Warszawie dziatajac na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2
ustawy, informuje o ztozonym wniosku o wyjasnienie tresci SWZ w przedmiotowym postgpowaniu
przedstawiajace jednocze$nie odpowiedz udzielong przez Zamawiajacego.

PYTANIE 1:

W imieniu Wykonawcy zwracam sie z prosbg o doprecyzowanie informacji dotyczacych
przedmiotowych $rodkéw dowodowych. W ramach ,prébki” w przedmiotowym postgpowaniu,
Wykonawcy maja ztozyé egzemplarz pogladowy publikacji — w oprawie migkkiej klejonej. Egzemplarz
ma zosta¢ wydrukowany na podstawie zatacznik nr 9. W zatgczniku 9a jest plik do druku srodkow i sa
to dwie strony. Nie jest technologicznie mozliwe wykonanie oprawy migkkiej z srodkiem w ilosci jednej
kartki (dwie strony). Do wykonania oprawy migkkiej klejonej potrzeba 48 stron (24 kartki). Proszg o
informacje, czy Wykonawcy maja dotozy¢ puste strony w celu wykonania oprawy migkkiej klejonej, czy
tez Zamawiajacy oczekuje samego druku okfadki i $rodkéw w postaci jednej kartki bez dokonania
oprawy. Jednakze w celu uscislenia tej kwestii konieczne jest sporzadzenie wyjasnien do SWZ.

ODPOWIEDZ:

Egzemplarz pogladowy powinien zosta¢ wydrukowany w postaci jednej kartki druku oktadki i w postaci
jednej kartki srodka.

PYTANIE 2: W zwiazku z wymogiem dostarczenia prébki wydrukowanego egzemplarza czasopisma
wnosimy o dopuszczenie egz. okazowych o parametrach

oktadka: oprawa miekka klejona, druk oktadki 4+1 + folia mat, karton 220 g na m2, format 165x235
mm

b) $rodek: druk 1+1, na papierze offsetowym 80g/m2, format 165x235 mm
lub/i

oktadka: oprawa miekka klejona, druk oktadki 4+0+folia btysk, karton 220 g na m2, format 165x235
mm

b) érodek: druk 1+1, na papierze offsetowym 80g/m2, format 165x235 mm

zawezenie parametréw druku oktadki do kolorystce 4+4 i foli btysk sugeruje iz zamawiajacy dopuszcza
tylko prébki identyczne jak przedmiot zamoéwienia co w znacznym stopniu ogranicza zasady
konkurencyjnosci.



ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy hie wyraza zgody na dopuszczenie egzemplarza pogladowego o innych parametrach niz
wskazany w SWZ.

PYTANIE 3:

Chcieliémy sie upewni¢ czy do powyiszego postgpowania nie ma interaktywnego formularza
ofertowego i oferte sktadamy na zatgczonym wzorze ofertowym i podpisany dotgczamy przez
platforme?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy informuje, ze na platformie e — Zamowienia zostat udostepniony formularz
interaktywny formularz ofertowy. Oferte zgodnie z SWZ nalezy ztozy¢ na formularzu interaktywnym
oraz na formularzu stanowigcym zatgcznik nr 2 do SWZ.




